令和２年３月４日
山県市立美山中学校ＰＴＡ
　　令和元年度　執行部役員　様
令和２年度　執行部役員　様
　　（本部役員・支部長・各学年委員長）
令和元年度　地区委員　様
令和２年度　地区委員　様
山県市立美山中学校
ＰＴＡ会長　池原　健介
校　　　長　武藤　好伸
ＰＴＡ新旧運営委員会の中止について（ご案内）

春寒の候、ＰＴＡ執行部の皆様には本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動の充実のためにご努力を賜り誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス対策として、学校が臨時休業に入っている中、３月１０日（火）に開催を予定しておりましたＰＴＡ新旧運営委員会を中止することにいたしました。
本来ならば、この会で新役員のために、次年度に向けての引継ぎを行う予定でしたが、新型コロナウイルの終息の見通しが立たないため、このような決定をいたしました。
引継ぎについては、以下のように変更させていただきたいと思います。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記
１　引継ぎ方法　　　新年度のＰＴＡ総会（第１回専門委員会）にて文書で配布
２　そ　の　他　　　新旧執行部役員（本部役員・４支部長・各学年委員長）の打ち合わせ会のみ、４月７日（火）１９：３０～美山中会議室で行います。
　　　　　　　　　　　（お子様が卒業され、本校のＰＴＡ会員でなくなる方もみえますが、ご理解とご協力をお願いします。）

	連　　絡　　先

	山県市立美山中学校
教頭　河合　善夫
０５８１－５２－１２１３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年２月５日
山県市立美山中学校ＰＴＡ
　　令和２年度　執行部役員　様
　　（本部役員・支部長・各学年委員長）
山県市立美山中学校
ＰＴＡ会長　池原　健介
校　　　長　武藤　好伸
ＰＴＡ新旧運営委員会の開催について（ご案内）

春寒の候、平素より本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動の充実のためにご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しの会を下記のように開催し、来年度のＰＴＡ活動に向けての準備を進めたいと考えております。主な内容としては、新役員さんの承認と次年度に向けての引き継ぎになります。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記
１　日　時　　　令和２年３月１０日（火）１９時３０分～
２　会　場　　　美山中学校　会議室　（校舎１階　中央玄関入ってすぐ右）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　正面入口よりお入りください。

３　内　容　（１）全体会　　　司会（副会長）　１９時３０分～
①令和元年度ＰＴＡ会長あいさつ
②校長あいさつ

③令和２年度執行部役員　選考報告　【令和元年度ＰＴＡ会長より】

④令和２年度執行部役員　承認
⑤令和２度執行部役員　自己紹介

⑥令和２年度ＰＴＡ会長あいさつ
⑦令和２年度ＰＴＡ総会までの予定説明　【事務局：教頭より】

（２）分科会　　　司会（現委員長）
	場　所
	校　長　室
	会　議　室（１階）
	教育相談室（１階）

	ﾒﾝﾊﾞｰ
	（新旧）

会長、副会長、書記、会計
担当学校職員
	（新旧）

生活安全委員会・保健体育委員会

担当学校職員
	（新旧）

家庭教育・学年委員長

担当学校職員

	引継ぎの
重　点
	○　令和元年度（Ｈ３１年度）の事業報告

○　令和２年度の主な事業計画、活動の実践課題

　　　　　　※２０：３０までには分科会ごとに終了して下さい。

　　　　　　※執行部の皆様は、分科会終了後に会議室にお集まりください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年２月５日
山県市立美山中学校ＰＴＡ
　　令和元年度　地区委員　様
令和２年度　地区委員　様
山県市立美山中学校
ＰＴＡ会長　池原　健介
校　　　長　武藤　好伸
ＰＴＡ新旧運営委員会の開催について（ご案内）

春寒の候、平素より本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動の充実のためにご支援やご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、見出しの会を下記のように開催し、来年度のＰＴＡ活動に向けての準備を進めたいと考えております。主な内容としては、新役員さんの承認と次年度に向けての引き継ぎになります。主な内容としては、新役員さんの承認と次年度に向けての引き継ぎになります。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記
１　日　時　　　令和２年３月１０日（火）１９時３０分～
２　会　場　　　美山中学校　会議室　（校舎１階　中央玄関入ってすぐ右）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　正面入口よりお入りください。

３　内　容　（１）全体会　　　司会（副会長）　１９時３０分～
①令和元年度ＰＴＡ会長あいさつ
②校長あいさつ

③令和２年度執行部役員　選考報告　【令和元年度ＰＴＡ会長より】

④令和２年度執行部役員　承認
⑤令和２度執行部役員　自己紹介

⑥令和２年度ＰＴＡ会長あいさつ
⑦令和２年度ＰＴＡ総会までの予定説明　【事務局：教頭より】

（２）分科会　　　司会（現委員長）
	場　所
	校　長　室
	会　議　室（１階）
	教育相談室（１階）

	ﾒﾝﾊﾞｰ
	（新旧）

会長、副会長、書記、会計
担当学校職員
	（新旧）

生活安全委員会・保健体育委員会

担当学校職員
	（新旧）

家庭教育・学年委員長

担当学校職員

	引継ぎの
重　点
	○　令和元年度（Ｈ３１年度）の事業報告

○　令和２年度の主な事業計画、活動の実践課題

　　　　　　※２０：３０までには分科会ごとに終了して下さい。

　　　　　　※執行部の皆様は、分科会終了後に会議室にお集まりください。
山県市立美山中学校

　担当者：教頭　河合　善夫

　電　話：５２－１２１３

山県市立美山中学校

　担当者：教頭　河合　善夫

　電　話：５２－１２１３

山県市立美山中学校

　担当者：教頭　河合　善夫

　電　話：５２－１２１３

山県市立美山中学校

　担当者：教頭　河合　善夫

　電　話：５２－１２１３